
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 0 2 . I I . 2 0 1 7 № 8Т9-П30 

г. Екатеринбург 

Об информации о деятельности 
Комитета Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской 
Федерации по государственному 
строительству и законодательству, 
о федеральных законах, принятых 
Г осударственной Думой с 
сентября 2016 года, и планах 
законотворческой деятельности 

Заслушав информацию Председателя Комитета Г осударственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации по государственному строи-
тельству и законодательству Крашенинникова П.В., Законодательное Собра-
ние Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Информацию о деятельности Комитета Г осударственной Думы Фе-
дерального Собрания Российской Федерации по государственному строи-
тельству и законодательству, о федеральных законах, принятых Государст-
венной Думой с сентября 2016 года, и планах законотворческой деятельности 
принять к сведению. 

2. Предложить Комитету Г осударственной Думы Федерального Собра-
ния Российской Федерации по государственному строительству и законода-
тельству продолжить практику совместной работы с Законодательным Соб-
ранием Свердловской области. 

Собуд 

Председатель / /£ / V%\\ 
Законодательного Собрания (протокольный) 1 ] 

\ \* \ отдел /£ / , 
Л.В.Бабушкина 

4п-мб 


